

Pachet accesorii

I.D.: 99291578

Data publicarii	25.06.24	Coduri CPV	34326100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.931,71 RON - 1.931,71 RON

Descriere: 10000073-Viziera de protectie cu plasa, reglabila [S-5120901/1] -32.77 lei 52167- Ulei motor 4T Briggs & Stratton SAE 30, 600 ml [100005E] -4x25.21=100.84lei 1072-Ulei motor 2T rosu Stihl - 1 L [07813198410]-12x46.22=554.64 lei 38146-Filtru aer [41471410300] - (FS 260,360)-2x32.77=65.54lei 15429-Filtru aer [41801201800] -FS 310 -4x10.92=43.68 lei 14867-Bujie NGK CMR6H [00004007011] - 171,181,211 -2x21.01=42.02lei 1396-Bujie Bosch WSR6F [11104007005] -2x16.81=33.62lei 1505-AutoCut 25-2, FS55, 80, 90, 100, 130 [40027102108]-4x79.83=319.32 lei 55699-AutoCut 46-2 Stihl [40037102115] - 4x113.45=453.8lei 4339-Lant rola 1.6 mm, 3/8" 36RSC [36210001640] -180x1.39=250.2 lei 11359-Pila rotunda Stihl 5.2 x 200 mm [56057725206] -2x8.40=16.8 lei 19574-Maner pila lemn Stihl A100 [08114907860] -8.4 lei 34328-Arc tractiune [00009975519] - (FS 120,250,260,300) -2x5.04=10.08 lei Total :1931.71lei
